

FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1
Le 22/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Ravioles Bio épinards	Lait en poudre, Eau, Bouillon de légumes, Pâtes farcies, Ail, Roux blanc, Sel fin	Gluten, Lait
Sauce ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1
Le 24/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal, Huile, Eau	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce niçoise	Tomate, Oignon, Anchois , Olives noires, Farine de blé, Fond brun, Huile, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Sauce niçoise	Tomate, Oignon, Anchois , Olives noires, Farine de blé, Huile, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

FROMELLE ECOLE DES COBBERS T 1
Le 25/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chantilly	Chantilly	Lait
Friandise de Pâques	Confiserie chocolat	Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja
Fusilli Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Marmite de poisson	Oignon, Champignon de Paris, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Moelleux chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce citron	Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites